Praça Mariano Aires, s/nº - centro – Piquet Carneiro-CE

Telefone: (88) 35161803 (88) 35161800

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇAO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.05.26.01

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Piquet Carneiro,

torna público que em virtude do feriado municipal consagrado ao dia do Padroeiro do município o

Sagrado Coração de Jesus, a licitação marcada para o dia 11 (sexta-feira), será automaticamente

adiada para o dia 14 de junho de 2021, às 14:30 horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada

na Praça Mariano Aires, s/n - Centro, nesta cidade, onde receberá propostas para: Contratação de

pessoa física ou jurídica para fornecimento de lanches para atender as necessidades das diversas

secretarias do município de Piquet Carneiro. A documentação referente ao Edital e seus anexos,

poderá ser adquirida no portal do TCE. WWW.tce.gov.br e no e-mail

licitacoespiquet@yahoo.com.br Piquet Carneiro, 09 de junho de 2021. Francisca Vera Lúcia

Barbosa Lima- Presidente.